BUDGET
AR 2007

KOMMUNSTYRELSEN 198 200
UTVECKLINGSFORVALTNI 226 977
BARN OCH UTBILDNING 711 704
SOCIALFORVALTNINGEN 442 307

1579 188

Generell priskompensation med 2 %
Kapitaltjanst inventarier Forellaulan
Okat elevantal gymnasiet

Okad internhyra gymnasiet utéver 2%
Hojd hyra nya féreningsgarden
Tillagg juni

Avrundning

Hyror fran KS till SOC o UTV
Kulturatgarder

Migrationsklass

Besparing

Lararlyftet

Idrottshallar

2%

3 964

4 540

14 234

8 846

31584

4 540

KELP

3 850

6 300

9480

11 800

31430

100
6 200

MINSK-
NING

-8 000

-5 000

-13 000

HOJD
HYRA
1402
1100
4264
752

7518

1100

HOJD FOR.--

HYRA GARDEN

-7 518

-7 518

840

840

840

TILLAGG AVRUND- OMFORD  TILL-

JUNI

1500

500

5900

9100

17 000

500

NING

2

43

18

58

43

HYROR

-700

500

200

0

500

AGG

1000
700
10 000
4 000

15700

200
500

BESP Léarar- Enhet
lyft  idr.hall

-1 501 -8 691

-333 300 8691

-333  -900
-333 900
-2 500 300 0
-333
300

8 691

RAM
AR 2008
183 508
250 158
754 367
472 567

1 660 600



UTVECKLINGSFORVALTNINGEN
Gymnasieskola

Arbetscentrum

C3L

Kultur o Fritid

Stab oférdelat *  Verksamhet 6111
GAN o KFN

Summa

Generell priskompensation med 2 %
Kapitaltjanst inventarier Forellaulan
Okat elevantal gymnasiet

Okad internhyra gymnasiet utéver 2%

BUDGET
AR 2007

147 141
11818
26 292
38 297

3286
143

226 977

2%

2943

236

526

766

66

4540

4540

KELP

6 200

100

6 300

100
6200

TILLAGG AVRUND-
HYRA GARD

OMFORD
HYROR

100

400

500

TILLAGG BESPAR LARAR IDROTTS
LYFT HALLAR

500 -210 300

-33

-40
200 -50 8 691
700 -333 300 8691

RAM
AR 2008

157 974
12 021
26778
48 944

4295
146

250 158



RAMBERAKNING FOR GYMNASIE- OCH ARBETSMARKNADSNAMNDENSNAMNDEN 2008

BUDGET 2% KELP HOJD HYRA  C3L:S FORDELAD BUDGET
AR 2007 HORSAL OVERHEAD AR 2008
GYMNASIUM-C3L-ARBETSCENTRUM 188 613 3772 6 200 1100 -359 598 199 924
Generell priskompensation med 2 % 3772
Okat elevantal gymnasiet 6 200
Hojd hyra 1100
Horsalen flyttar till fritid -359
Del av utv.forv. stabsfunktioner 598
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